UITSLAG CC UDEN RAYON 1

RPL VIg VPL SPL
1 2 1 4
2 11 2 5
3 9 1 7
4 5 2 11
5 10 3 12
6 7 4 13
7 45 5 15
8 38 3 16
9 15 6 31

10 62 7 34
11 12 4 37
12 16 5 39
13 21 8 42
14 20 6 44
5 27 9 45
16 17 7 47
17 18 8 48
18 24 9 50
19 39 10 53
20 43 11 59
21 32 10 61
22 23 12 65
23 28 13 66
24 34 14 69
25 41 15 72
26 16 73
27 31 11 74
28 29 17 77
29 35 18 81
30 57 19 82
31 12 83
32 33 13 86
33 14 89
34 54 20 96
35 37 21 103
36 59 22 105
37 42 23 108
38 51 24 111
39 40 25 112
40 55 26 113
41 47 27 127
42 44 28 128
43 29 132
44 46 30 133
45 53 15 144
46 49 31 145
47 58 32 146
48 16 147
49 50 33 148
50 52 34 151
51 35 153
52 36 155
53 56 17 157
54 37 159
55 38 167
56 18 171
57 39 173
58 40 174
59 41 175
60 61 42
61
62 63 19
63 20

21

22

Recapitulatie RAYON

VER. DUI INVL DLN
VEN
2151 125 10
2167 64 5
Tot. 189 15
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

MET 189 DUIVEN OP 07-07-2019 LOS 12.00 U. NW

J27 ISNES

NAAM PLAATS VER.LIDNR RINGNUMM
Comb. Hermens-Vogels Uden 2151.9177 9-1034822V
Comb. Hermens-Vogels Uden 2151.9177 9-1034826V
Fikret Baris Veghel 2167.0488 9-1039861
R. van der Pas Veghel 2167.0798 9-4076107
R. van der Pas Veghel 2167.0798 9-4076143
H. van der Heijden Mariaheide 2167.0551 9-1040338V
H. van der Heijden Mariaheide 2167.0551 9-1040340V
A. Janssen & Zn Uden 2151.9096 9-4075032V
Fikret Baris Veghel 2167.0488 9-1039850
R. van der Pas Veghel 2167.0798 9-4076133
Comb. Hermens-Vogels Uden 2151.9177 9-1034860V
Comb. Hermens-Vogels Uden 2151.9177 9-1034845V
M.A_.J. Versantvoort Veghel 2167.0046 9-1040161
J. van Meel Uden 2151.0127 9-1034502
Fikret Baris Veghel 2167.0488 9-1039872
Comb. Hermens-Vogels Uden 2151.9177 9-1034827V
Comb. Hermens-Vogels Uden 2151.9177 9-1034837V
Comb. Hermens-Vogels Uden 2151.9177 9-1034868V
R. Reichgelt Uden 2151.0771 9-3926917V
J. van Meel Uden 2151.0127 9-1034537
M.A_.J. Versantvoort Veghel 2167.0046 9-1040162
Comb Versteegde & Va Boekel 2151.9266 9-7000065V
Comb Versteegde & Va Boekel 2151.9266 9-7000060V
Comb. Hermens-Vogels Uden 2151.9177 9-1034855V
H.L.Korewijk Uden 2151.1092 9-1034597V
J. van Lieshout Uden 2151.0453 9-1035739
Fikret Baris Veghel 2167.0488 9-1039873
Comb Versteegde & Va Boekel 2151.9266 9-3926713V
Comb Versteegde & Va Boekel 2151.9266 9-3926733V
M. Biemans Volkel 2151.1238 9-4075231
Fikret Baris Veghel 2167.0488 9-1039818
M.A_.J. Versantvoort Veghel 2167.0046 9-1040164
M.A_.J. Versantvoort Veghel 2167.0046 9-3944257
Comb. Hermens-Vogels Uden 2151.9177 9-1034852V
Comb Versteegde & Va Boekel 2151.9266 9-3926749
P. van Bommel Boekel 2151.1319 9-1034167
Comb Versteegde & Va Boekel 2151.9266 9-3926720V
A. Janssen & Zn Uden 2151.9096 9-1034745
R. Reichgelt Uden 2151.0771 9-3926922V
R. Reichgelt Uden 2151.0771 9-3926919V
H.L.Korewijk Uden 2151.1092 9-1034596V
Comb Versteegde & Va Boekel 2151.9266 9-3926729V
J. van Meel Uden 2151.0127 9-1034524
Comb Versteegde & Va Boekel 2151.9266 9-3926718V
H. van der Heijden Mariaheide 2167.0551 9-1040346V
Comb Versteegde & Va Boekel 2151.9266 9-3926748
H.L.Korewijk Uden 2151.1092 9-1034622V
Comb.v.Boxtel-v.Ras Veghel 2167.9061 9-1039974
Comb Versteegde & Va Boekel 2151.9266 9-3926746V
Comb Versteegde & Va Boekel 2151.9266 9-7000055V
A. Janssen & Zn Uden 2151.9096 9-4075066V
Comb Versteegde & Va Boekel 2151.9266 9-3926719V
H. van der Heijden Mariaheide 2167.0551 9-1040335V
Comb. Hermens-Vogels Uden 2151.9177 9-1034824V
R. Reichgelt Uden 2151.0771 9-3926927V
H. van der Heijden Mariaheide 2167.0551 9-1040342
M. Biemans Volkel 2151.1238 9-4075250
H.L.Korewijk Uden 2151.1092 9-1034593V
P. van Bommel Boekel 2151.1319 9-1034124
W. v. Zuylen Zeeland 2151.1327 9-1034246
W. v. Zuylen Zeeland 2151.1327 9-1034226
R. van der Pas Veghel 2167.0798 9-4076141
R. van der Pas Veghel 2167.0798 9-4076138
Fikret Baris Veghel 2167.0488 9-1039892
Comb.v.Boxtel-v.Ras Veghel 2167.9061 9-1039995
1 CC UDEN J27 Isnes 07-07-2019
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777,8
750,0
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STAND VITESSE JONG ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 1 CC UDEN
KAMP IOENSCHAP
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STAND VITESSE JONG DUIFKAMP. RAYON 1 CC UDEN
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14
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19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer

2167.0488
2151.9177
2167.0798
2167.0551
2151.9266
2151.1092
2151.9096
2167.0046
2167.9061
2151.1238

2151.1319
2151.1581
2167.0607
2151.0127
2151.0771
2151.1211
2151.1327
2151.0453
2151.0306

Lidnummer

2167.0488
2151.9177
2167.0551
2151.0453
2167.0798
2151.9177
2167.0488
2151.9266
2151.9177
2167.9061

2151.9096
2167.0488
2151.9266
2167.0551
2151.9177
2167.0551
2167.0488
2167.0798
2151.9177
2151.9177

2167.0488
2167.0488
2167.0551
2151.9266
2167.0798
2167.9061
2167.0607
2167.0798
2167.9061
2151.1211

ONAANGEWEZEN
Naam

Fikret Baris

Comb. Hermens-Vogels

R. van der Pas
H. van der Heijden

Comb Versteegde & Va

H.L.Korewijk
A. Janssen & Zn

M.A.J. Versantvoort
Comb.v.Boxtel-v.Ras

M. Biemans

P. van Bommel

Th. Dekkers

J. Megens

J. van Meel

R. Reichgelt

L. van der Schilt
W. v. Zuylen

J. van Lieshout
C. Weterings

Naam

Fikret Baris

Comb. Hermens-Vogels

H. van der Heijden
J. van Lieshout
R. van der Pas

Comb. Hermens-Vogels

Fikret Baris

Comb Versteegde & Va
Comb. Hermens-Vogels
Comb.v.Boxtel-v.Ras

A. Janssen & Zn
Fikret Baris

Comb Versteegde & Va

H. van der Heijden

Comb. Hermens-Vogels

H. van der Heijden
Fikret Baris
R. van der Pas

Comb. Hermens-Vogels
Comb. Hermens-Vogels

Fikret Baris
Fikret Baris
H. van der Heijden

Comb Versteegde & Va

R. van der Pas

Comb.v.Boxtel-v.Ras

J. Megens
R. van der Pas

Comb.v.Boxtel-v.Ras

L. van der Schilt

Woonplaats Totpnt

Veghel 14379.7
Uden 13783.4
Veghel 12443.8
Mariaheide 11046.4
Boekel 10399.7
Uden 9235.1
Uden 8510.7
Veghel 8193.7
Veghel 8173.7
Volkel 6428.1
Boekel 6133.6
Zeeland 6033.0
Veghel 4958.7
Uden 3944 .4
Uden 3861.1
Uden 3599.2
Zeeland 3184.1
Uden 3161.0
Uden 2528.9

Woonplaats

Veghel
Uden
Mariaheide
Uden
Veghel
Uden
Veghel
Boekel
Uden
Veghel

Uden
Veghel
Boekel
Mariaheide
Uden
Mariaheide
Veghel
Veghel
Uden

Uden

Veghel
Veghel
Mariaheide
Boekel
Veghel
Veghel
Veghel
Veghel
Veghel
Uden

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

=
QOONOUDWNE

11
12
13
14
15
16
17

Ri

2167.
2151.
2151.
2151.
2151.
2167.
2151.
2151.
2151.
2167.

2167.
2151.
2167.
2151.
2167.
2151.
2151.

ngnr

0488
9177
0453
1092
9266
0046
1211
9096
0127
0798

0551
0771
0607
1581
9061
1327
1319

9-1039861
9-1034837
9-1040340
9-1035739
9-4076107
9-1034852
9-1039873
9-7000065
9-1034822
9-1039974

9-4075032
9-1039850
9-3926713
9-1040335
9-1034827
9-1040346
9-4076199
9-4076141
9-1034830
9-1034826

9-1039847
9-1039852
9-1040342
9-7000060
9-4076157
9-1039953
9-1040240
9-4076143
9-1039977
9-1035103

STAND VITESSE JONG HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 1 CC UDEN
KAMP 10ENSCHAP
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Lidnummer

2167.0488
2151.9177
2167.0046
2167.0798
2167.0551
2151.1092
2151.0453
2151.9096
2151.9266
2167.9061

2151.1211
2151.0127
2151.1319
2151.1238
2167.0607
2151.1581
2151.0771
2151.1327
2151.0306

KEIZER
Naam

Fikret Baris

Comb. Hermens-Vogels
M.A.J. Versantvoort

R. van der Pas

H. van der Heijden
H.L.Korewijk

J. van Lieshout

A. Janssen & Zn

Comb Versteegde & Va
Comb.v.Boxtel-v.Ras

L. van der Schilt
J. van Meel

P. van Bommel

M. Biemans

J. Megens

Th. Dekkers

R. Reichgelt

W. v. Zuylen

C. Weterings

Woonplaats

Veghel
Uden
Veghel
Veghel
Mariaheide
Uden

Uden

Uden
Boekel
Veghel

Uden
Uden
Boekel
Volkel
Veghel
Zeeland
Uden
Zeeland
Uden

Totp

7094.
5821.
4602.
4579.
4370.
4355.
4306.
4262.
4123.
2920.

2891.
2875.
2517.
2457.
2389.
2105.
2080.
1604.
1214.

nt
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AANGEWEZEN
Naam

F

Comb. Hermens-Vogels

J
H

Comb Versteegde & Va

naerr=s

G X0

Th.

ikret Baris

. van Lieshout
-L.Korewijk

.A_J. Versantvoort
van der Schilt
Janssen & Zn

van Meel

van der Pas

van der Heijden
Reichgelt

. Megens

Dekkers

Comb.v.Boxtel-v.Ras
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. v. Zuylen
. van Bommel

Punten

3785.
3280.
3254.
3161.
3048.
2823.
2815.
2780.
2655.
2622.

2619.
2562.
2295.
2223.
2151.
2040.
2000.
1987.
1985.
1972.

NORONUTOOUTON POWOOWO MWW

1971.
1956.
1951.
1942.
1942.
1913.
1898.
1888.
1884.
1869.

OWOONRFROUTOR

Woonplaats Totpnt

Veghel 6724.3
Uden 3738.3
Uden 3161.0
Uden 2915.3
Boekel 2683.9
Veghel 2682.0
Uden 2669.4
Uden 2619.7
Uden 2472.2
Veghel 1916.7
Mariaheide 1861.1
Uden 1416.7
Veghel 1291.3
Zeeland 973.1
Veghel 694._4
Zeeland 626.7
Boekel 388.9



